

Hatayda 15 nisanında intihaba başlanacak

Komite Mesaisini bitirdi

Nizamname baştanbaşa taleplerimize uygun şekilde tadil edildi

20 Mürakıp bugünlerde Hataya gelecek hükümetimizin talebife bunların içinde Yunan ve Yugoslav mürakipları da bulunacak

Hatayda intihap işleri için hususî mahkeme kurulacak

Cenevre, 21 (Anadolu ajanının hususî muhabiri bildiriyor) Hatay intihabı nizamnamesini tetkik eden Milletler Cemiyeti komitesi mesaisini bitirdi. Komite Milletler Cemiyeti tarafından evvelce Hataya gönderilen müşahitler tarafından hazırlanan intihap nizamnamesi ni baştanbaşa tadil ederek Türkiye'nin taleplerine muvafık bir şekilde yeniden tanzim etti.

Nizamname 97 maddesi ihtiva etmektedir. En mühim noktalarından birisi de intihabı alâkalandıran cürümler için mahallî mahkemelerden ayrı bir hususî mahkeme teşkil edileceği hakkındaki maddedir.

Bundan başka diğer hükümlere göre :

Intihaptan evvel her müntehip teşkil edilecek bitaraf komisyona hangi cemaate mensup olduğunu söyleyecek ve bununla da mebus intihabından evvel serbest bir reyiam yapılmış olacaktır.

Intihap cürümlerine âid cezai hükümler ortadan kaldırılmıştır.

Intihabata 15 nisanında başlanacak ve 1 haziranda bitecektir. Milletler Cemiyeti komisyonu tarafından seçilen 20 mürakıp bugünlerde Hataya gidecektir. Bunların arasında hükümetimizin talebi üzerine Yugoslavya ve Yunanistan'da mürakipler bulunacaktır.

Buhran Müvazene vergilerinde tenzilât

Proje Vekiller heyetinden çıktı. Kamutaya geldi

Kazanç, buhran müvazene vergilerinin istisnalar kısmı yeni bir şekle bağlandı

Ankara (Hususî) — Maliye ve kâletî buhran ve müvazene vergileri hükümlerinin birleştirilmesi ve basıl olacak vergi nisbetinin tahfifi ile kazanç vergisi üzerindeki teksifi hakkında hazırladığı kanun profesini Başvekâlete vermiştir. Proje Kamutaya gelmiştir.

Hazırlanan projede kazanç buhran ve müvazene vergisi kanunlarının istisnalar kısmı yeni bir şekle bağlanmış, küçük maaş ve küçük ücret sahiplerinin büyük maaş ve büyük ücret sahiplerine nisbetle biraz daha fazla olmaya yoluna gidilmiştir.

Projeye bir de cedvel bağlanmıştır. Cedvelde küçük, orta, yüksek maaş ve ücret sahipleri muhtelif kısımlara ayrılmak suretiyle bunlardan kesilecek kazanç, buhran ve müvazene vergisinin birleştirilmesinden hasil olacak yeni nisbet ve tenzilât tesbit edilmiştir.

Hava kuvvetlerine yardım vergisi aynen muhafaza olunmaktadır.

Buhran ve müvazene vergile

Sonu İkincide

Tedhiş, Zulüm

Artık dayanılmaz bir hadde geldi

Karbeyazda gene kanlı bir hâdise oldu

Tecavüze uğrıyanlar da hapishanelerde işkence altında inliyenler de hep Türkler

Antakya 20 (Hususî) evvelki gece Karbeyazda yeni ve kanlı bir hadise daha olmuş. Mehmet adında temiz bir Türk genç fena halde dövülmüş ve bacağından ağır bir şekilde kurşunla yaralanmıştır.

Hadisenin acıklı tafsilâtı şudur: Köyde İttihadıvatı parti'nin uğruğu birkaç soysuz vardır. Bu soysuzlar, köyde İttihadıvatı parti propagandasını havi kâğıtlar dağıtmaya başlamışlar bu yalan ve dolanla dolu kâğıtlardan birisini de Mehmet Keleş vermek istemişlerdir: Mehmet Keleş bu kâğıdı almamıştır. Bunu vesile ittihaz eden ve esasen köyde hadise çıkarmak ve bu suretle köy halkını iktifa ettiler. Soysuzlar gece yarısı saat 12 de Mehmed Keleşin evini basarak zavalliyi adamakıllı dövmüşler ve bununla da iktifa ettiler. Soysuzlar ağır bir surette yaralamışlardır.

Mehmed Keleşin evi yağma edilmiş, hatta bacağındaki şalvar dahi çıkarılarak gasbedilmiştir. Bu arada köyde yüzlerce silâh atılmış köy halkına dehşet verilmek istenilmiştir.

Yaralı dün şehrimize getirilmiş, muayene edilmiş tedavisine başlanmıştır.

Yaralı ile gelen birçok köylüler dün Türkiye Başkonsolosu sayın Fruz Kesimi makamında ziyaret ettikleri gibi Halk Partisinde müracaat etmişlerdir. Başkonsolos köylülerin teskinine çalışmıştır.

Türk Karbeyaz halkı teker-tür eden bu tedhiş hareketinin den dolayı hicrete mecbur olacaklarını buna bir çare bulunmasını aksi takdirde artık köyde oturma mecbur olduklarını söylemişlerdir.

Tedhiş hareketini yapanlar malûm ve müseccel kimselerdir. Bu adamlar, geçen defaki hâdiseyi de ika etmişlerdir. Bu soysuzlar hakkında ne gibi kanuni bir muamele yapılmıştır.

Her zaman her yerde tecavüze uğrayan Türkler olduğu halde taziyatla uğrıyan, hapsedilen genelde Türklerdir. Geçen hâdisenin failleri değil, mağdurları halâ mevkuf buluyorlar. Bakalım bu hâdisede de yaralı Mehmet Keleş mi tevkif edilecek?

İsviçre manevrası

İtalyayı fena halde kızdırdı

Bren, 21 (Radyo) İsviçre ordusu İtalya hududunda büyük askerî manevralar yapacaktır. Manevra diğer devletlerin silâhlanması karşısında İsviçre ordusuna modern bir şekil vermek mecburiyetiyle yapılmaktadır.

Roma, 21 (Radyo) İsviçre ordusunun İtalya hududunda manevra yapacağı hakkındaki haberler Romada fena tesir yapmıştır.

Jurnale Ditalya gazetesi derin hayret izhar etmekte İsviçre için emsalı geçmemiş bu hâdisenin İtalyaya hakaret mahiyetinde olduğunu kayderek :

— İtalyaya karşı İsviçre de zihniyetin değiştiğini görüyoruz. Bu manevralar İsviçre halkına İtalya tarafından tehdit edildiği mânasını verdirecek ve İtalya aleyhinde ceryanlar uyanıracak demektir.

Avusturya askerleri Berlinde

Berlin, 21 (Radyo) Viyana'dan gönderilen ilk piyade alayı bu sabah Berline geldi ve parlak surette karşılandı. Alay Berlinde beş gün misafir kalacaktır.

Millî banka direktörlerimiz

Londrada Yaptıkları temaslar müsbet neticelere vardı

müzakerelerin resmî safhasını Londra elçimiz idare edecek.

İstanbul 20 (Hususî) — Millî bankamızın genel direktörleri Londra mali ve iktisadî mahafili arasında birkaç haftadan beri devam eden temaslar müsbet neticelere varmıştır. Şimdiye kadar hususî bir mahiyette olan konuşmalar, bu netice üzerine resmî bir safhaya girmiştir. Müzakerelerin resmî safhasını idareye Londra büyük elçi Bay Fethi memur edilmiştir. Maliye Vekâleti nakit işleri Genel direktörü Halit Nazmi de Londraya gidecek ve müzakerelere iştirak edecektir.

Londradan akseden haberlere göre, memleketimizin iktisadî inkişafına taallûku olan işler için şimdiye kadar mutabakata varılan kredi ve avans yekûnu 10 milyon İngiliz lirası yani 69 milyon Türk lirasıdır. Bazı yeni teşebbüsler için bu miktarın genişlemesi imkânı da vardır.

Sonu İkincide

Avusturya i-hakı Çekoslovakya'ya darbe değilmiş

Hava nikbinleşti

İngiltere Fransa ve Çekoslovakya'yı ikna edecek

Şimdi de Çekoslovakya'daki Almanlara muhtariyet vermek fikri ortaya çıktı

Londra, 21 (Radyo) Havas muhabiri bildiriyor :

Selâhiyetar siyasî müşahitler Avusturyanın Almanya'ya i-hak meselesinin İngiltere ve Çekoslovakya'ya karşı bir darbe teşkil etmeyeceği kanaatinin beslendiğini söylemekte ve muhafazakârların kabineyi aşağıda kaydedilen şekilleri tatbik ettire rek tutmak azminde bulunduklarını beyan etmektedir :

1— Çekoslovakya meselesinde İngilterenin Almanya tarafından ileri sürülen talepleri kabul ederek Çekoslovakya'daki Almanlara muhtariyet verilmesi,

2— İngiltere hükümetinin hutlarında bir hâdiseye olma çağı hususunda Almanya'dan alacağı teminatla Fransa ve Çekoslovakya'yı ikna maksadile bir beyanname neşretmesi,

Müşahitler İtalya meselesinde İtalya ile İngiltere arasında ceryan eden müzakerelerde yeneden iyi bir neticeye bağlanmasını karşısında bir buhran tevlid etmeyeceği ve İspanya işi içinde ademi müdahale komisyonunun nihai kararlar alacağı ve derhal yabancı muhariplerin İspanyol topraklarını terk etmeleri için Fransa - İngiltere arasında gizli bir anlaşma yapıldığı kanaatinde dedir.

Londra, 21 (Radyo) Siyasî mahafilde Avrupa üzerine çöken ağır havanın zayı olduğunu ve Çemberlaynin yapacağı beyanatta bunu ifade edeceği ni söylenmektedir.

İspanya katliamı

Frankoya her taraftan gene kuru protesto yağdı

Londrada hükümet aleyhine nûmayişler yapıldı. Katolikler Papaya başvurular

Fakat Franko tayyareleri şehirleri hâlâ yakıyor

Londra 21 (Radyo)—İngiltere ve Fransa hükümetleri mutabık kalarak Franko tarafından Barselonanın çok feci bir suretle bombardımanını şiddetle protesto etmişler ve bu hareketin hukuku düvele aykırı olduğunu bildirmişlerdir.

Londrada büyük nûmayişler

Londra 21 (Radyo)— Bugün 20 binden fazla bir kalabalık sokaklarda tezahürat yaparak Barselonanın bombardımanını protesto etmişler ve Ademi müdahale siyasetinin iyi tatbik edilmediğini bildiren nutuklar vererek ellerinde büyük levhalarla hükümetin çekilmesini İspanya hükümetlerine silâh verilmesini istemişlerdir. Kalabalık bundan sonra Brömonteye giderek milliyetperver İspanyaya gönderilecek teyayı yüklemekten imtina eden

vapur amelesini takviye etmişlerdir.

Katolikler Papaya başvurdu

Nevyork 21 (Radyo)—Sendikalar Birleşik devletlere hitaben bir beyanname neşrederek Barselonanın bombardımanını protesto etmişlerdir. Gayri muhariplerin bombardımana maruz kalmalarını temin için Katolikler de Papa nezdinde teşebbüslerde bulunmuşlardır.

Asiler ilerliyor

Barselon 21 (Radyo)—Karlanga ve Arlevillâda kanlı muharebeler oluyor. Franko kolları tayyarelerin himayesinde ilerlemeye çalışıyorlarsa da hükümet çiler çok çetin bir mukavemet gösteriyorlar. Aragonada Demitaloda ve Sanbolinde bugün düşman tayyareleri tarafından bombardıman edilmiştir. Yüzden fazla insan ölmüştür. Birçok da yaralı vardır.

mütareke haberi yalan

Londra 21 (Radyo)—İspanyanın Londra elçisi bugün neşrettiği bir tebliğde Cumhuriyet hükümetinin asilerle bir mütareke yapmak istediği hakkında bazı gazetelerde görülen haberleri katıyetle tekzip etmiştir.

Çekoslovakya

Londra - paris mutabık kalımadan karar vermeyecek

Çekleri Macarlar da tehdit ediyor

Budapeşte, 21 (Radyo) Çekoslovakya iç işlerinin inkişafı Macar efkârı umumiyesini şiddetle alâkadar etmektedir. Yarı resmî Macar gazetesinin Prag muhabiri Çekoslovakyanın Paris ve Londra kendisine yardımda mutabık kalmadan katli bir karar vermeyeceğini yazmaktadır.

Gene yarı resmî gazete sunları yazmaktadır.

— Alman hattı hareketinin tasvibi Macar isteklerini de halledecektir. Macaristanı ekonomik

Sonu İkincide

Japonlar

Bazı mevzileri daha düşürdüler

Tokyo, 21 (Radyo) Domei ajansı bildiriyor :

Japoo kıtaları iki günden beri şiddetli bir taarruzla Nankin—Tiyençin yolu üzerindeki Çin mevzilerini tahrip etmişlerdir. Kıtalar bu sabah Hangçyang şehrini işgal ettiler.

Tokyo, 21 (Radyo) Japon tayyareleri dün şimal ve cenup ta büyük faaliyet gösterdiler. İki gün içinde 35 Çin tayyaresi düşürülmüştür.

Yeni yollar ve yapılar kanunu

Şimdiki mer'i olan kanun tamamen değiştirilecek

Proje Dahiliye vekâletinde tetkik ediliyor. Bilhassa şehirlerin kısa bir zamanda imarları gözönünde tutuluyor

Ankara, (Hususî) — Dahiliye Vekâleti tarafından tetkik edilen yeni yollar ve yapılar kanunun projesi şimdi mer'i olan kanundaki maddeleri hemen hemen bağdan başa tadil şehirlerin imar planının tatbikini kolaylaştırmak, bilhassa kısa bir zamanda imar hareketlerini te-

min ederek inşaatı teşvik etmek gibi maksadla hazırlanmıştır. Musaddak şehir planlarına göre açılacak yeni caddeler ve meydanlarda istimlak edilen binaların istimlak bedelleri Belediye bütçesinden temin edilecek fakat gerek binaların ve gerek

Sonu İkincide

Hikâye

* Son bakışı *

* Çeviren : C. Olcay *

Hâkim müdafaa vekil line hitaaben Söz sizindir Müsyü „Artür Roben meşhur ağır ceza muhakemesi avukatı aytağa kalınca derin bir sül küt bir sessizlik etrafı sardı yalnız dışarda adedi her daki ka artan hikin asebi sabırsızlığı geniş bir oğutu hlinde aks ediyordu Samiine mahsus lolarıda yüzlerce şık Zengin tu valetli kadınların hatibi daha yakından göre bilmek için kul landıkları Zarif dürbünleri lamba ışıkları altına binlerce akis yapıyordu .

Aylardan beri gazeteleri mesgul eden Mod Raynhardin heyecanlı muhakemesi ceryan ediyordu .

«Meşum dul» dedikleri şu sarşın güzel hadım acaba Zengin ve yaşlı aşığıyle evlenmek için her zeaman aldattığı zavallı kocasını Zehirlemişmi

Gazeteler sonra umumi efkar arasında kenisiui heyecanlı taraftar ve düşmanları bile bu vakanın büyük bir aşk izttrabı neticesinde yapıldığını izah ediyorlardı

Müddei umumimi bir çok heyecanlı ihtimallere rağmen hiç bir hakiki delil gösteremiyordu Müsyö Raynhardin otop sisi hiç bir şey ispat etmemişti Fakat karışt tarafından hazırlanmış bir facia ihlamuru içer içmez yere yuvarlanıp ölü mü şüpheli uydurmuştu

Adliye doktoru bu aniölümü tabii bir ölüme vakası olarak kabul edemeyordu .

Ceset hiç bir zehir izi göstermediği için kararsızlık için de kalmışlardı Fakat madam Raynhardin bütün ihtimallarına usakları evden uzaklaştırarak istemesindeki ısrarına rağmen madamin fincan içerisine bir kaç damla döktüğü görülmüştü

Madam Raynhart şarkta büyülmüştü Babası kösüllük vazifesiyle şarkın büyük şehirlerinde bulunmuştu Hayatını esrarlı sefahetine karışan dostlarına şarkta öğrendiği bir çok kuvvetli zehir terkiplerini müteaddit defalar anlatmış olduğunu şahitler mahkeme huzurunda tekrar etmişlerdi.

Müdafaa kuvveti altında bazen haklı görülen şüphelerini delillerini bile kıymetlerinden uzaaklaştığı duyulmuştu .

Maznunun teshir edici güzelliği izdivaç hayatının bütün rezaletleri hayatının sefahat kısımlarını ortaya döküyordu bilhessa en ileri gelen aşıkları vakanın başından beri her kesiu kuvvelli teecessüsünü uyandırmıştı Artür Robenin müvekkiline karşı duyduğu çilgin aşka gelince adli yeyi hayretten hayrete sürükleyordu

Jürünün çok kıymatlı bu kukucusu sahar kadınlarından çilgına dönmüştü Maznun beraket edince kendisiyle evlenmek niyetinde olduğunu gizlemiyor hatla icabederse baroyı bile terkedeceğini bildiriyordu

Henüz hiç bir delil göstermeden onun hapiscezasınamahkumiyeti avukatın infialini mucib oluyordu .

Hiç kimse onun kadar madam Raynhardin masumiyetine inanıyordu Bu meselöye talluk eden hiç bir ihtiraz kabul edemiyordu İstintak müdetince çok sinirli hatta biraz da mütecaviz bir vaziyet takınıyordu

Bütün müazaalar bütün muarazalara rağmen avukatın hissiyatı kuvvetle şiddetle sevdiği kadının masumiyetine sarılmıştı Güzel Modun mavî bakışları mahkeme azaları ve şa hitler üzerinde ne kadar emniyet itimat telkin edemiyorsa o bakışlar avukatın gözlerine dogru akınca en yumuşak en tatlı hayallerde avukatı çıldırtıyordu Her hareketle bu sevdiği erkege bütün bir şefkat kuvvetile bağlanmış olduğun izah ediyordu

Bu sevgisinde büyük sadakat bir samimiyet vardı Hepsediği ilk günler dyduğu acı ve elem onu iki befa intihara sürüklemişti Rezaletin ortaya çıktığı zaman ihtiyar a sıkı kendisinden uzaklaşmış ailesi kendisini tamamen red etmiş kirlî bir ödisinden Parasızlıktan ve hakartten başka nasibi kalmamış Ne olacaktı. İşte bu meşhur avukat o zaman ona hayatı tekrar kendisiyle beraber başlamak onu kurtarmak istiyordu Evet bu kadın ilk defa seviyordu. ilk defa sevginin manasını anlıyordu izdivaç hayatının gayri meşruh rabitalarının pek acı manasızlıklar olduğunu anlıyordu.

[Sonu Yarın]

Dünyada Neler oluyor ?

Hitler

1913 de 3 üncü mevki bir biletle Paris'e gitmiş olsaydı?

Hitler yorgunluğunu dinlendirirken harpten evvelki yoksulluklarını anlatır. Bir günde şunu anlatmış; — 1913 de az kalsın iş aramak için Paris'e gidecektim, Viyanadaki hayatımdan bıkmış usanıyıştı. Mimariye me raklıyım. Parisin âbidelerini görmek istiyordum, Hatta fran sada yerleşmeğe karar vermiştim, Eğer gitmiş olsaydım seferberlikte orada bulunacak ve bir kampa sürülecektim»

Bu gün Fatih gibi Viyana ya giren Hitler o zaman fakir yurdunda yatıp kalkardı. Paris'e gitmek için üçüncü mevki bir bilet almış olsaydı? Hiç kimsenin farkında olmayacağı bu üçüncü mevki bilet Avuranın mukadderatını muhakkak ki değiştirecekti.

Rökor

Alman gazeteleri Almanyanın yeni haritasını neşrettiler Bu haritalarda artık Avusturya Almanya hududu yok.

Almanyanın üç komşusu kaldı Yugoslavya Macaristan İtalya

Almanyanın nüfusu 73 milyon oldu. Artık Tuna Almanyanın en uzun nehridir. Grosz lokner dağı da 3798 metre olduğundan Almanyanın en yüksek dağıdır. Eskiden en yüksek dağı 3963 metre yükseklikte Zugbiçen dağıydı.

Alman matbuatının yazdığına göre Alman ordusu 100000 kişi fazlaşmıştı.

Hop

İngilterenin büyük at yarışları meydanında garip bir hâdise oldu.

Birinciliği kazanacağı görülen kısırak birdenbire süvari sini yere yuvarladı ve başı boş koşmağa başladı Bahsimüşterekte bu ata para koyan biri piste çıktı ve hop. ata atlardı yarışa devam etti. At birinci geldi.

Bu meçhul zat yarıştan sonra paralarını aldı ve atı götürüp ahırına teslim etti ve hüviyetini bildirmeden kim olduğunu söylemeden çekilip gitti.

Her halde bahsi müşterekle kumar oynayan bir at cambazı olsa gerektir.

Şuşingin evlenmesi

Şuşing evlendi Bu haber Avusturyanın Almanya ilhaki kadar derin Bir aksi sada yapıtı ve herkesi hayrete düşürdü Alman ordusu Viyanaya girerken vatansaverler intihar ederken Avusturyanın istiklâli için çalışan Şuşing evlensin.

Biri dediki,

— Ne şaşıyorsunuz Adamin birinin karısı ölmüş adam hiz metçisinin boynuna sarılmış yanaklarından öpmeğe başlamış Biri görmüş Yahu daha karının naşi soğumadı ne yapıyorsunuz»

Adam başını sallamış :

— Ben teessürden ne yaptığını biliyor muyum. Bakalım Şuşingde teessüründen yaptığını biliyor mu ?

Mersin piyasası

21-3-938

K.S.

Pamuklar

Klevlant	42,
Dağ malı	
Kapı malı	29
Koza	6,25
Kırma	6
Kozacı parlağı	17-
buğday - çavdar	
Sert şark	5,30
Yumuşak	5
Yerli buğdayı	4,25
Çavdar	4,43
Anadol yulaf	4.00

arpa

Anadol	3,62
Yerli	3,25
Nohut ekstra	6
Fasulye	6,50
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	70,
Cehri	10-11
Susam	17,50

yapağı

Siyah	
Şark	50-51
Anadol	47-50
Aydın	50-51
Yıkanmış yapak	80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	
Yozgat	
Keçi kılı	5
» dabağ	

Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Siğır derisi tuzlu	
Siğır hava kurusu	
Manda derisi	

badem ve çekirdek içleri

Tatlı badem içi	80
Acı » »	41,
Acı çekirdek	32
Urfa Yağı	
İçel »	85
pirinçler	
Birinci nevi mal	17,5
İkinci nevi mal	
Çay	285
Kahve	109 - 110

Borsa Telgrafları

20-3-938

Paralar

Türk altunu	gelmedi
İsterlin	630,
Dolar	78,70
Frank	25.60,50
Liret:	14.95-55

Nöbetçi Eczane

bu akşam
HALK EczanesiMeşhur sanatkâr
Remzi Tezelin
Atatürk

Celâl Bayar, Dahiliye Nafia İktisat, Kültür ve diğer vekiller ile büyüklüğümüzün her boyda fotoğrafları yanında Mersine de gelecektir Pastel fotoğraflar için sipariş kabul olunur.

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No. Mersin

İLAN

İçel Nafia Direktörlüğünden

1-4-937 de meriyete giren dahili elektrik tesisatı işlerinde serbest olarak çalışmak isteyenlere vekâletimizce verilecek ehliyetnameler hakkındaki talimatnamesinin 11 inci maddesi mucibince bu tarihten evvel ehliyetname almış olanların 1-4-938 den itibaren eski vesikaları hükümsüz bulunduğundan ve talimatname hükümleri dairesinde imtihanları yapılmak suretile yeniden vesika almadıkları takdirde yapacakları tesisatın elektrik tevziatı yapan şirket ve müesseselere kabul edilmeyeceği ilân olunur.

17-22

İLAN

Mersin inhisarlar müdürlüğünden

Mersin - Tarsus yolu ile inhisarlar barut deposu arasında yapılacak olan şosanın etrafında hendek açılması ve şosanın Tarsus yolu ile iltisak ettiği noktada menfez yaptırılması mevcut kroki keşifname ve şartnamesine göre 18 3-938 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltme ye konmuştur. keşif bedeli 1002,62 lira olan bu iş için alınacak muvakkat teminat 75,20 liradır bu işi yapabilecek evsafi haiz taliplerin ihale günü olan 2-4 938 cumartesi günü saat 10 da inhisarlar idaresine müracaatları ilân olunur,

18 - 22 - 27 - 31

İLAN

Mersin inhisarlar müdürlüğünden

15 mart 938 tarihinden itibaren eczacılar ve bayiler muhtelif nevi ispirotları aşağıda fiyatlarla satılacaktır.

	Litresi	kr.
96 derecelik saf ispiroto		280
96 „ kolonya „		100
92 „ yakılacak boyalı ispiroto		50
	18 22 - 26	

İLAN

Türk Hava kurumu mersin şubesi başkanlığından

Türk Hava kurumu Mersin şubesinde toplanmakta olan kurban derileri kuru olarak 24-3 938 perşembe günü saat 15 de kurum binasında müzayede ile satılacağından talip olanların mezkûr saatte kurum binasına teşrifleri ilân olunur.

İLAN

İçel hususi muhasebe müdürlüğünden

Karak keşli
Çukur keşlik
Aladağ
Seğmenli

Yukarıda adı yazılı köylerin arazi tahrir itirazlarına ait tetkikat tamamen ikmal edilmiş olduğundan alâkadarların malûmatı olmak üzere keyfiyet ilân olunur.

Bir muhasip aranıyor

Bir ticarethane iyi bir muhasip arıyor. isteyenlerin matbaamıza müracaatları.

Sayın Mersin Tüccaranına ve halkına müjde
Şehir dahilindeki nakliyatınızı ucuz, seri, temiz bir surette yaptırmak için bize müracaat ediniz.

Kamyonlarımız emrinize amadedir. Alınacak ücret araba ücretinden daha mutedildir.

Bu suretle hem nakliyatınızı toptan yaptırmak ve hem de zamandan kazanmış olursunuz.

Kamyonlarımız büyük ve kapalı olduğundan mallarınızın hasara uğramak, yağmur, çamurdan müteessir olmak ihtimalleri de yoktur.

ADRES : Otomobil Durak Mahalli
Benzinci Baki harma

Telefon : (180)

25-30

Güven Sigorta Sosyetesini

Sümer Bank
Emlâk ve Eytam
Bankalarının kurumudur
Tam türk

ve en güvenile nsigorta şirketidir

Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigortaları en müs ş şartlar ve tediye kolaylıkla yapar.

Mersinde Mümessili
VASFI ORGUN

İ L A N

Mersin Ziraat Bankasından

tapu sene- köyü cinsi miktarı hissa muhammen Borçlunun ismi
dinin no. m.m. kıymeti çalışı tevfik karısı ve yusuf
lira k. kıza vatfa

96 karadivar tarla 64330 tam 53 80

Hududu, şa. hark ve süleyman ve abto oğlu
şi. ahmet ga, tarik ce. süleyman

98 karadivar tarla 52383 tam 50 50 " " "

Hududu, şa. hark ve molla mehmet şi, çalış
mehmet ve izzet evlatları ga. mahmut çalış ev-
latları ce, ahmet

adanalı oğlu tarla 45965 tam 140 adanalı oğlu ibrahim oğlu
reşit

Hududu, şa. hasan bin ali tarlası şi, hacı ha-
şim gar. herkele gölü ce. tariki has

83 karadivar tarla 36760 tam 140 karadivar köyünden mah-
mut yasin ve karısı vahide

Hududu, şa. hark ve mavrumati şi, demir yo-
lu ve mavrumati ga, kılıçyan ve hissadarı ce. şo
sa yolu.

77 karadivar tarla 18380 tam 18 75 karadivar köyünden şaban

Hududu, şa. tarik ve ibrahim ve miyasa şi. oğlu kâmil

karun ibrahim ga. mavrumati ve kara ahmet oğ-
lu ce, kara ahmet oğlu

16 karadivar tarla 27570 tam 35 " " "

Hududu, şa. tarik ga. hark ve kara ahmet oğ-
lu ve hark ce, mavrumati

84 Buluklu tarla 22955 tam 17 50 buluklu köyünden aziz ve

Hududu, şa. hendek ga. ve şi tarik ce, topal hüseyin ve şerife fatma ve
ahmet tarlası medine

85 buluklu tarla 15623 tam 10 " " "

Hududu, şa. dere ga. memiş şi, hendek ce,
memiş

86 buluklu tarla 9190 tam 7,50 " " "

Hududu, şa. ve ga. cebel şi, kabristan ce. tarik

87 buluklu tarla 13785 tam 7,50 " " "

Hududu, şa. hendek ga. cebel şi. sahibi senet
ce. tarik

Mersin ziraat bankasına 2814 Nolu kanun mucibince taksitlendirilmiş
ipotekli borçlarını vadesinde ödemediklerinden dolayı borçları muacceliyet
kese eden yukarıda köylerle isimleri yazılı şahısların isimleri bizalarında
hudud ve miktarları yazılı gayri menkuller 19 3 939 tarihinden başlayarak
21 gün müddetle artırmaya konulmuştur. artırmaya iştirak edecek olanlar
artırma bedelinin yüzde 5 nisbetinde teminat akçesi verecektir. ihale bedeli
peşindir. Dellâliye ve ferağ harcı ve sair masraflar alıcıya aittir.

ihale 8 4 938 tarihine rastlayan cuma günü saat onda yapılacaktır.
isteklilerin T. C. Ziraat bankasına müracaatları ilân olunur.

G Ü V E N
SİGORTA SOSYETESİ

Sümer Bank ve Emlâk Eytam bankaları tarafından

kurulmuş tamulusal bir kurumdur. Vasi Organ

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYA-
DELEN SUYUNU gayet sıbbî bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-
liklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırılmakta bulunduğun-
muzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsâfını muhafaza ederek el deymeden
hususî kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdelğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın
gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı
ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin
en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatın
verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

Remington

Her Dairede
Her ticarethanede
Her yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları
ve Şeritleri kullanılıyor

Sizde bir REMINGTON almalı-
sınız.

Satış yeri
Vilyam Rikards

TÜRK HAVA KURUMU
Piyangosu

Her Ayın Onbirinde Çekilir
Her ocağı zengin eder

Sizde Bir dane alınız.

Doktor

Muharrem Atası

Istanbul ve Moskova Üniversitesi
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden son-
ra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul
eder.

ADRES : Camişerif Mahallesi pazar caddesi
29 No.lu Hane

İ l a n
Zayi Defter

Mersin ihalat gümrü-
ğünden almış olduğum 8
numaralı komisyoncu
defterini zayi ettiğimin
den yenisini alacağımdan
eskininin hükmü olmadı-
ğını ilân ederim.

Komisyoncu Cenap

Kadın ve erkek için
Arlon

Markalı Kol Saatleri geldi
kol, cep, masa ve duvar
saatlerini de tavsiye ederiz

SEDAH SAHİR SEYMEN
Uray caddesi No, 41 Mersin

Yeni mersin Basimevi
MÜCELLİT
HANESİ

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmamız. bir gün
size lâzım olur. Kitap-
larımızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler sık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak editlenir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone Türkiye Haric

Şerait İçin İçin

Senelik 1200 Kr, 2000 Kr

Altı aylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10
Kuruştur.



Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî Yeni Ve Çeşitlidir

Resmî devairve müessesatla ticarethanelereait her nevi defter
ler ve evrakı matbuave asairei en nefis bir tarzda sâr'atle yapar

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİ DERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVET KART-
LARIZARFKA-
ĞIT BAŞLIK
LARI TAB EDİ-
LİR.

Yeni Mersin Basimevinde Basılmıştır.